INDICAÇÃO Nº. 78/2009

O vereador JOSÉ PEDRO DE MOURA no uso de suas

atribuições, que lhe foram conferidas através do art. 125 do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Terra Boa, após ouvido o soberano

plenário, vem à presença de vossa Excelência, Senhora VERA LÚCIA DA

SILVA ZANATTA, Prefeita Municipal, indicar:.

IMPLANTAÇÃO DE REDE DE ENERGIA ELÉTRICA E

ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM TODA EXTENSÃO DA  RUA

GUARDIANA FUNDOS DO ESTÁDIO MUNICIPAL

ANTONIO URTADO

Justifica-se, a solicitação da implantação, tendo em vista

que o local é escuro e com pouca visibilidade, de modo

que, os moradores da localidade reclamam dos constantes

encontros amorosos e de usuários de drogas.

Portanto, solicita do Poder Executivo Municipal, a

análise da possibilidade da execução da sobredita indicação.

Sala das Sessões, 16de junho de 2009

          JOSÉ PEDRO DE MOURA

                     VEREADOR